
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 6 

 

 
Datum: 21. 7. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/255074/2023/LysK 
JID:  
Počet listů/příloh: 3/1 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Lysáková/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 
 
 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Výstupní – 

rekonstrukce uličního prostoru“, vyhlášenou v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 

ZZVZ, vedenou pod sp.zn. MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK a uveřejněnou na profilu 

zadavatele dne 17. 5. 2023, Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení rozhodnutím Rady města č. 527/21R/23 ze dne 21. 7. 

2023 rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle 

hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle dílčích hodnotících kritérií. V 

souvislosti s výběrem dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek 

zadávacího řízení: 

 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 2 
 
Obchodní jméno:  Společnost „Výstupní – Ústí nad Labem“ 
Sídlo:    Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
Cena bez DPH:  67 777 777,00 Kč 
Cena s DPH:   82 011 110,17 Kč 
Vedoucí společník: 
Obchodní jméno:  MI Roads a.s. 
Sídlo:    Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ:    173 31 099 
DIČ:    CZ17331099 
Společník: 
Obchodní jméno:  B E S s.r.o. 
Sídlo:    Sukova 625, 256 01 Benešov 
IČ:    437 92 553 
DIČ:    CZ43792553 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/255074/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 6 

 

 
 
Nabídka č. 3 
 
Obchodní jméno:  ALGON a.s. 
Sídlo:    Ringhofferova 1/115, 155 00 Praha 
IČ:    284 20 403 
DIČ:    CZ28420403 
Cena bez DPH:  88 334 487,97 Kč 
Cena s DPH:   106 718 179,44 Kč 
 
 
Nabídka č. 4 
 
Obchodní jméno:  STRABAG Silnice a.s. 
Sídlo:    Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 
IČ:    453 59 041 
DIČ:    CZ45359041 
Cena bez DPH:  87 939 588,62 Kč 
Cena s DPH:   106 406 902,23 Kč 
 
 
Nabídka č. 5 
 
Obchodní jméno:  PORR a.s. 
Sídlo:    Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10  
IČ:    430 05 560 
DIČ:    CZ43005560 
Cena bez DPH:  82 230 364,42 Kč 
Cena s DPH:   99 498 740,95 Kč 
 
 
Nabídka č. 6 
 
Obchodní jméno:  SDR Výstupní – SWIETELSKY – POHL 
Sídlo:    Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Cena bez DPH:  77 777 777,00 Kč 
Cena s DPH:   94 111 110,17 Kč 
Společník 1 (správce): 
Obchodní jméno:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo:    Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČ:    480 35 599 
DIČ:    CZ48035599 
Společník 2: 
Obchodní jméno:  POHL CZ, a.s. 
Sídlo:    Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 
IČ:    256 06 468 
DIČ:    CZ25606468 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/255074/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 6 

 

 
Nabídka č. 7 
 
Obchodní jméno:  HERKUL a.s. 
Sídlo:    Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
IČ:    250 04 638 
DIČ:    CZ25004638 
Cena bez DPH:  89 450 000,95 Kč 
Cena s DPH:   108 234 501,15 Kč 
 
 
Nabídka č. 8 
 
Obchodní jméno:  EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:    U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4  
IČ:    452 74 924 
DIČ:    CZ45274924 
Cena bez DPH:  83 380 700,00 Kč 
Cena s DPH:   100 890 647,00 Kč 
 
 
Nabídka č. 9 
 
Obchodní jméno:  Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 
Sídlo:    Křižíkova 2393, 415 01 Teplice  
IČ:    402 33 308 
DIČ:    CZ40233308 
Cena bez DPH:  92 444 491,39 Kč 
Cena s DPH:   111 694 970,34 Kč 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle dílčích hodnotících 

kritérií, jimiž byla nejnižší nabídková cena (70%) a termín plnění v celých týdnech (30%). Dle 

zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

 

Číslo 

nabídky  

Obchodní 

firma/název/jméno 

Cenová nabídka 

bez DPH 

Termín plnění 

v celých 

týdnech 

Celkový 

počet bodů 

2. 
Společnost „Výstupní – 

Ústí nad Labem“ 

67 777 777,00 Kč 

(70 b.) 

27 

(24,44 b.) 
94,44 b. 

6. 
SDR Výstupní – 

SWIETELSKY – POHL 
77 777 777,00 Kč 

22 

(30 b.) 
91 b. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/255074/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 6 

 

(61 b.) 

8. EUROVIA CS, a.s. 
83 380 700,00 Kč 

(56,90 b.) 

22 

(30 b.) 
86,90 b. 

5. PORR a.s. 
82 230 364,42 Kč 

(57,70 b.) 

30 

(22 b.) 
79,70 b. 

3. ALGON, a.s. 
88 334 487,97 Kč 

(53,71 b.) 

26 

(25,38 b.) 
79,09 b. 

7. HERKUL a.s. 
89 450 000,95 Kč 

(53,04 b.) 

31 

(21,29 b.) 
74,33 b. 

4. STRABAG Silnice a.s. 
87 939 588,62 Kč 

(53,95 b.) 

35 

(18,86 b.) 
72,81 b. 

8. 

Vodohospodářské stavby, 

společnost s ručením 

omezeným 

92 444 491,39 Kč 

(51,32 b.) 

61 

(10,82b.) 
62,14 b. 

 

  

Nabídka dodavatele Společnost „Výstupní – Ústí nad Labem“ byla hodnotící komisí 

vyhodnocena jako nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

 
 
III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel Společnost „Výstupní – 
Ústí nad Labem“ prokazoval kvalifikaci:  
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů.  

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, čím nahradil: 

1) výpis z obchodního rejstříku a 
2) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 
Požadovanou kvalifikaci „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“ dodavatel 
prokázal svým poddodavatelem. 
 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/255074/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 6 

 

 

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

předložením seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací v rozsahu 4 stavebních prací stejného popř. obdobného 

charakteru plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv 

dosáhla min. 30 000 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 

V předloženém seznamu významných stavebních prací dodavatel uvedl ke každé 

významné poskytnuté zakázce: osvědčení objednatelů, identifikace objednatele (název, 

IČO, sídlo…), kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, detailní 

popis předmětu plnění, finanční objem plnění. 

Dodavatel předložil tyto významné stavební práce: 

1) Stavba Cyklostezka Sedlčany - Prčice; rok ukončení: 2020, v rozsahu: Pokládka 

podkladových vrstev HDK a ŠD, sanace podkladu, pokládka hutněných asfaltových vrstev, 

odvodnění komunikace, břehové zpevnění, gabionové stěny, kamenné dlažby. Ochranné 

zábradlí. 

2) II/114 Neveklov – I/3; rok ukončení: 2021, v rozsahu: Frézování vozovek, sanace 
podkladních vrstev, pokládka asfaltových vrstev ACO 11, ACL 16 a ACL 22, ACP 22, 
úprava odvodnění, rekonstrukce propustků, zřízení silničních svodidel, VDZ, DIO. 

3) II/112 Jemniště - Domašín; rok ukončení: 2021, v rozsahu: Frézování vozovek, krajové 
sanace, pokládka asfaltových vrstev ze směsí ACO 11, ACL 16 a z modifikovaného 
asfaltu, ACP 22+, úprava odvodnění, zřízení silničních svodidel, VDZ, DIO. 

4) II/603 Radějovice - Babice; rok ukončení: 2018, v rozsahu: Zemní práce, frézování 
asfaltového souvrství, lokální sanace podkladních vrstev, pokládka asfaltového souvrství, 
zřízení trubního propustku, sanace mostu, úprava odvodnění, VDZ. 

 

Dodavatel také prokázal splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) 

ZZVZ předložením osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 

stavebním pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, 

tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům; 

Kvalifikaci prokázala osoba předložením dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o 

autorizaci (ČKAIT) „autorizovaný inženýr“ v oboru dopravní stavby. 

Účastník předložil čestné prohlášení, že osoba, která vlastní doklad odborné způsobilosti, 

je zaměstnancem účastníka. 

 

 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji způsobilost a kvalifikaci.   
 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele Společnost „Výstupní – Ústí nad Labem“ 

splnila požadovanou kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/255074/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
  
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

6 z 6 

 

 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení Společnost „Výstupní – 
Ústí nad Labem“ se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň a uzavřít s ním smlouvu 
na plnění shora uvedené veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 

zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

